
Office keskkonda logimine 

 

Kooli kontosse saab sisse logida veebilehel: https://m365.cloud.microsoft/ 

Esmakordselt kontole sisselogimine 

Logides esmakordselt sisse Microsoft 365 portaali aadressil office.com pakutakse 
esimese valikuna Authenticator äppi. Selle valiku juurde jäädes klõpsata 
nupul Edasi / Next. Kui kasutajal on toimunu telefoni vahetus, siis kooli poolne IT 
töötaja ühendab rakenduse vanast telefonist lahti ning seejärel saab uuesti ühendada 
Authenticator äppiga.  

Sealsamas on võimalik valida ka teiste autentimisrakenduste kasuks (näiteks Google 
Authenticator), klõpsates valikul: Muu autentimisrakenduse häälestamine / I want to 
use different authenticator app 

Teiste valikute kasutamiseks klõpsata: Muu sisselogimisviisi häälestamine / I want to 
set up a different method. 

 

 

Esmakordsel sisselogimisel peab muutma parooli.  

https://m365.cloud.microsoft/


Parool peab sisaldama suuri ja väikseid tähti ning numbreid. Parooli pikkus vähemalt 12 
tähemärki. 

Parool ei tohi sisaldada endaga seonduvat! 

Parool kirjuta päevikusse ja telefonisse ning veendu, et teistel pole ligipääsu 
paroolile.  

Mitmikautentimine valikud 

• Authenticator (nutiseadmesse tuleb istalleerida Authenticator äpp, äpist 
saab kuuekohalise koodi) 

• Telefoni number (telefonile saadetakse pärast õige parooli sisestamist 
sõnum kuuekohalise numbrilise koodina) 

 

Parooli saab soovi korral ise vahetada: 
...klõpsates veebilehitsejas office.com portaali avalehel (sisselogituna) paremal üleval 
hammasrattal ja valides Muuda parooli. 

  

Unustatud parool  

Unustatud parooli saab igaüks ise vahetada office.com sisselogimislehel (saab 
kasutada siis, kui varasemalt on sisestatud autentimismeetodid). Selleks tuleb avada 
teises seadmes (ka nutiseade sobib selleks) veebibrauser, minna aadressile office.com, 
klõpsata Logi sisse ning seejärel sisselogimise lehel valikule Kas te ei pääse oma kontole 
juurde? ning järgida seejärel samm-sammult kuvatavaid juhiseid.  

Kui autentimismeetodid on jäetud sisestamata, ei saa kasutaja ise oma unustatud 
parooli vahetada. Sel juhul saab parooli muuta Telia või kooli enda parooli 
administraator. 

 

 


